
 
Zápis č. 3/2022 z jednání sekce SY z 14. září 2022 

Přítomny:  Linda Flešková, Mirka Lungová, Monika Morawitzová, Tereza Ullmannová, Jana 
Vidlařová 

       

• Urgentně je nutné zjistit počet starých medailí a dořešit co s nimi – z. Linda 

• Spočítat sady medailí pro mistrovství ČR v roce 2023 včetně kategorie Masters a sólových 
sestav mužů – z. Mirka 

• Komise rozhodčích zpracuje návrh nominací na obě MČR v roce 2023, hlavní rozhodčí 
(+záloha pro případ nemoci) – z. Monika 

• Trenér II.třídy – závěrečná práce je nutná odevzdat do 31.10.2022, posudky a dokončení do 
30.11.2022 

• Sekce schválila Kateřinu Strašilovou jako nového reprezentačního trenéra, asistentem bude 
Oleksandra Yermakova, schváleno i na VV 

• Úprava kolonek rozpočtu SCM a JUN reprezentace – z. Mirka + Jana 

• Sekce SY schválila jednorázovou odměnu pro Kateřinu Strašilovou za její práci metodika – z. 
Jana  

• Sekce SY žádá pořádání MEJ 2024, na VV nebylo vyhověno – bude řešit nové vedení po 
volbách 

• Sekce SY plánuje proškolit trenéry a rozhodčí na vyplňování coach cards + synchronizace + 
nové technické prvky a figury z pohledu trenéra i rozhodčího – předběžný termín 17.-
18.11.2022, oslovit Anu Montero, včetně tlumočníka – v souladu s FINA school – z. Monika, 
Terka 

• Zajistit feedback od Renaty Kožené ze školení z Kanady při MSJ pro zájemce – z. Monika 

• Příprava sportovního kalendáře 2023 – z. Jana 

• Možnost uspořádat jedno z českých Mistrovství republiky v Rakousku – podrobnosti 
organizace, spolupráce apod – z. Jana 

• LEN Clinic ve Finsku se účastní Renata Kožená, Monika Morawitzová a Anna Ringlerová. Sekce 
SY schválila příspěvek 5 000Kč/osoba 

• Sekce SY schválila příspěvek pro Renatu Koženou na MSJ v Kanadě ve výši 5 000Kč 

• FINA school Brno – plánovaný termín 18.-20.11.2022, od FINA stále není potvrzeno, 
maximální kapacita 30 osob – jedná se o certifikovanou školu – mohou absolvovat pouze 
FINA rozhodčí a adepti na FINA rozhodčí 

• Sekce SY naplánuje postupné aplikování nových pravidel a zpracování výsledků soutěží, 
s největší pravděpodobností bude část nových pravidel již na MHC – vše bude včas a 
s dostatečným předstihem ujasněno. 

• Školení rozhodčích III.třídy je naplánováno po novém roce, spolu s proškolením stávajících 
rozhodčích na nová pravidla 

• Školení trenérů III.třídy je naplánováno po novém roce 
 
 
Zapsala Monika Morawitzová      18.10.2022 


